ПРОТОКОЛ
 заседания Координационного совета по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ – общий отдел, администрации сельского поселения Вата.

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 15:00 мин. 14.01.2021

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: -  глава с.п. Вата – Функ М.В.

СЕКРЕТАРЬ: - ведущий специалист администрации с.п. Вата – Гибадуллин Р.Р.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
  -   члены Координационного совета по вопросам межнациональных отношений, взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об оперативной ситуации в районе, связанной с состоянием преступности среди мигрантов; О поступивших в администрацию жалоб и обращений граждан по вопросам, связанным с межнациональными и межконфессиональными отношениями за 2020 год.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
Об оперативной ситуации в районе, связанной с состоянием преступности среди мигрантов; О поступивших в администрацию жалоб и обращений граждан по вопросам, связанным с межнациональными и межконфессиональными отношениями за 2020 год- заслушали ведущего специалиста администрации с.п. Вата, секретаря комиссии - Гибадуллин Р.Р.)

[bookmark: _GoBack]КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Информацию ведущего специалиста Гибадуллина Р.Р. принять к сведению.
2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений поселения:
2.1.  Организовать дополнительные инструктажи с персоналом.
3.  Контроль за исполнением данных поручений возложить на секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина.

глава
сельского поселения Вата -
Председатель комиссии	М.В. Функ

секретарь комиссии -
Ведущий специалист
     Администрации поселения                                                                          Р.Р. Гибадуллин